
 1 

 

Uchwała Nr 517.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 

2024 r., poz. 107) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r poz. 103 ze 

zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal   /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka    /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny    /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                                  /-/ 

 

 

 

 



 2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 517.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r.   

  

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy 

ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJI WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

Dochody 

Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 629,16 

85395 Pozostała działalność 6 629,16 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 629,16 

855 Rodzina 26 044,44 

85508 Rodziny zastępcze 26 044,44 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
26 044,44 

Razem:   32 673,60    

Wydatki 

Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 629,16 

85395 Pozostała działalność 6 629,16 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 629,16 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

855 Rodzina 26 044,44 

85508 Rodziny zastępcze 26 044,44 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
8 166,00 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 252,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 626,44 

Razem:   32 673,60    

   
ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJ MINISTRA FINANSÓW 

Dochody 

Treść Wartość 

758 Różne rozliczenia 136 730,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 136 730,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
136 730,00 

Razem:   136 730,00 
   

Wydatki 

Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 130 279,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 148,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 250,00 



 3 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
898,00 

80115 Technika 28 380,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 917,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 972,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 200,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 330,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 961,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 85 444,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
63 500,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 860,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 084,00 

80120 Licea ogólnokształcące 8 129,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 795,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 334,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 178,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 650,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
528,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 451,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 6 451,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 451,00 

Razem: 136 730,00 

  



 4 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 517.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy. 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r poz. 583 ze zm.) Powiat 

gromadzi środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznacza je na wydatki. Zarząd 

Powiatu dysponuje środkami i opracowuje plan finansowy dla powyższego rachunku. 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


